
Všeobecné obchodní podmínky Fitness centra Switching 
 
 
Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „obchodní podmínky“) jsou vydané dle § 1751 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 

1) Ceny služeb nabízené fitness centrem se řídí platným ceníkem, který je k dispozici na recepci 
fitness centra, nebo na stránkách www.switching.cz 

2) Po zakoupení permanentky, členství, nebo depozitu, obdrží klient členskou kartičku, kterou 
se prokazuje při každém vstupu do fitness centra 

3) Za ztrátu vystavení nové členské kartičky, bude klientovi účtován poplatek  ve výši 100Kč. 
4) Po již zaplacené službě se peníze klientovi nevrací zpět, možné je prostředky či službu převést 

na kteréhokoliv jiného klienta. 
5) Při zakoupení kterékoliv služby fitness centra, může klient využívat celé fitness centrum a to 

v plném rozsahu dle pokynů v provozním řádu.  
6) Zakoupená permanentka, členství se nevztahuje na lekce spinningu ani na solárium. 

 
Měsíční V.I.P členství dospělý\student\nad 55let\maminky na MD 

1) Měsíční V.I.P. členství bez smlouvy má platnost 1. měsíc, pokud si klient měsíců nezakoupí 
najednou více.  

2) Měsíční V.I.P. členství vázané smlouvou má platnost 6, nebo 12 měsíců, jeho úhrady jsou 
rozděleny podle délky smlouvy, ( uvedeno v členské smlouvě). 

3) Měsíční V.I.P členství bez smlouvy není přenosné, užívat ho může pouze klient, který si 
členství zakoupil 

4) Měsíční V.I.P členství vázané smlouvou je možné přepsat na jiného klienta za předpokladu a 
podmínky, že nový klient bude nadále hradit uvedenou měsíční platbu v členské smlouvě. 
Takto smlouva dojde data ukončení s novým klientem bez sankce předčasného vypovědění. 

5) Měsíční V.I.P. členství studentské bez smlouvy si může zakoupit student ve věku minimálně 
15. let. Pokud je osoba mladší 15 let, je nutný písemný, nebo osobní ústní souhlas zákonného 
zástupce. 

6) Měsíční V.I.P. členství studentské, vázáné smlouvou pro osoby starší 15 let a mladší 18 let, 
může být podepsáno pouze s písemným souhlasem zákonného zástupce, poplatek za služby 
sepsané smlouvou hradí buďto klient podepsaný ve smlouvě, nebo zákonný zástupce, či 
osoba blízká. 

7) Měsíční V.I.P. členství studentské vázané smlouvou, nebo bez smlouvy může zakoupit osoba 
pouze s prokázáním se pravým dokladem ISIC nebo jiným platným dokladem, že je ve statusu 
student. 

 
Úhrada zakoupené služby ve fitness centru 

1) Zakoupenou službu může klient zaplatit na místě hotově, nebo bezkontaktně, další možností 
je uhradit ji bankovním převodem. Nutné uvést při platbě bankovním převodem jméno, 
příjmení , variabilní symbol (číslo smlouvy). 

2) Při platbě převodem na účet je klient povinen v den zaplacení informovat fitness centrum o 
zaplacení částky a to z důvodu přiřazení platby klientovi na jeho členský účet a následné 
nastavení platnosti uhrazené služby. 

3) Klient, který zaplatí službu převodem na účet a nevyrozumí o této skutečnosti fitness 
centrum, nemůže využívat služby fitness centra. Pouze v případě, že prokáže výpisem o 
transakci, či dokladem o zaplacení úspěšný převod finančních prostředků na účet 
provozovatele. 

 
 

http://www.switching.cz/


Permanentka vstupová 
1) Zakoupenou službu permanentky do fitness centra v určitém počtu vstupů 10\20\30, může 

klient využívat neomezeně dle zůstatku vstupů na permanentce. 
2) Z permanentky na zakoupený počet vstupů se při každé návštěvě klienta odečte vstup, 

V případě, že klient přijde ještě s někým, je možné z jeho zakoupené permanentky odečíst 
libovolný počet vstupů avšak jen tolik kolik jich zůstává k uplatnění. 

3) Permanentku lze přepsat na jiného klienta či na jinou osobu, která není klientem 
4) Finanční prostředky po zakoupení nelze vrátit klientovy zpět.  
5) Každá permanentka na určitý počet vstupů, má maximální platnost (uvedeno v ceníku), po 

dovršení platnosti neuplatněné vstupy propadají.  
 
Depozity 

1) Možnosti depozitu jsou uvedeny v ceníku 
2) Po nabytí zvolené výši depozitu se peníze nedají vrátit klientovi nazpět. 
3) Dobytý depozit lze využít na jakoukoli nabízenou službu či, zboží fitness centra. 
4) Při čerpání vstupů z depozitu se odečítá určená částka platná dle ceníku a výši dobitého 

depozitu. 
5) Zvolený depozit určité částky platný dle ceníku má každý jinou dobu platnosti, tak jako je 

uvedeno v ceníku, po skončení platnosti depozitu, veškeré prostředky propadají fitness 
centru a to nenávratně. 

 
Členská smlouva 6 nebo 12 měsíců 

1) Veškeré skutečnosti a postupy jsou uvedeny v členské smlouvě 
2) Úhrada členského poplatku dle členské smlouvy se rozumí buďto měsíční splátkou v době 

trvání 6. nebo 12. měsíců. 
3) Členský poplatek dle členské smlouvy lze uhradit jednorázovou platbou a to 6 měsíců, nebo 

12 měsíců, forma úhrady je uvedena ve smlouvě. 
4) V případě jednorázové úhrady 6. nebo 12. měsíců celého období, stane-li se že provozovatel 

omezí, nebo zavře provozovnu, budou zbývající prostředky navráceny klientovi. 
5) Výpověď členské smlouvy je možná a to s dvouměsíční sankcí, kdy klient uhradí měsíční 

částku dvakrát. 
6) Výpověď, v případě jednorázové platby celého období 6. nebo 12 měsíců s navrácením 

prostředků je možná pouze v případě, že klient doloží dlouhodobé zdravotní problémy od 
lékaře či jiného zdravotního institutu. V případě výpovědi této smlouvy bez udání zdravotních 
důvodů, budou klientovi navráceny zbývající prostředky po odečtu 4 měsíčních úhrad jako 
sankcí. 

7) Výpověď, smlouvy s jednorázovou platbou za celé období je také možná, a to přepisem 
smlouvy na jinou osobu, která smlouvu dovrší. Tímto se nevrátí klientovi žádné finanční 
prostředky ze strany provozovatele fitness centra. 

8) Při sjednání a podpisu členské smlouvy na dané období se klienta netýká případné zvedání, či 
snižování cen, nebo jakákoliv úprava v ceníku. 

 
 
 
Tyto obchodní podmínky jsou platné od 1.12.2023  


